

## Välkommen med förslag till bidrag; Konferens i universitetspedagogisk utveckling 2023

Uppsala universitets konferens i universitetspedagogisk utveckling kommer att anordnas torsdag den 19 oktober på Campus Blåsenhus. Både studenter och lärare, eller studenter och lärare i samarbete, är välkomna att delta och skicka in bidrag till konferensen.

2023 års konferenstema är **Lekfullhet i lärande**; lekfullt tänkesätt, utmaningar, aktiverande undervisning och stimulerande lärmiljöer för att motivera och engagera studenter och lärare!

I linje med konferensens tema kring aktivt deltagande, engagemang och interaktion uppmuntras du att föreslå aktiverande bidragsformer. De olika bidragsformerna får 30 – 45 minuter för sin session, eller dubbelt denna tid om du anser att aktiviteten kräver mer tid.

Konferensanordnarna uppmuntrar dig att föreslå bidrag i form av till exempel

1. **En verkstad**, där deltagarna bjuds in för att aktivt utforska ett ämne, genom en metodologisk och reflektiv process
2. **Rundabordssamtal**, där deltagare bjuds in för att diskutera, debattera och utforska ett ämne, till exempel en utmaning och sätt att närma sig pedagogiska utmaningar, eller ett förhållningssätt eller utvecklingsmöjligheter
3. **Simuleringsövning**, där deltagare får möjlighet att prova på en process eller lära sig om en simuleringsmetod genom praktisk erfarenhet. Detta kan vara genom rollspel, en datorstödd simulering eller något där emellan
4. **Exkursion eller mobil aktivitet** – deltagarna bjuds in för att delta via rörelse, till exempel i en stationsbaserad eller kartbaserad aktivitet
5. **En interaktiv session** i något annat format – om du har en idé för ett innovativt sessionsformat kan du föreslå detta!

Det finns möjlighet att föreslå **online- eller hybridbaserade** aktiviteter.

**Inspelningsstudion på Campus Blåsenhus** är tillgänglig under konferensdagen, om du vill anordna en aktivitet i rummet.

**Konferensen lyfter också fram posterformatet** som en presentationsform, och kommer anordna särskilda postersessioner för att introducera, recensera och för interaktion och diskussion. Posterförfattare kommer att få en särskild stund tillsammans med en sessionsvärd för att presentera sitt alster och samtala med konferensgäster. I samband med posterutställningen anordnas en tävling där konferensens gäster röstar om budskap, utformning och originalitet!

Viss tid kommer också finnas för mer traditionella **paper-bidrag och presentationer**. Författare kommer att tilldelas 20 minuter för sin presentation, inklusive tid för frågor och diskussion

Bidragsförslag där **studenter och lärare samarbetar** i planering och genomförande uppmuntras starkt och kommer att få extra uppmärksamhet i urvalsprocessen.

Krav för bidrag:

**Bidrag ska skicka in via e-post till [konferens.univped@uu.se](mailto:konferens.univped@uu.se)**

**Deadline för att lämna in förslag: 30 juni 2023**

Ditt förslag gällande ett av formaten **1 – 5** ska innehålla namn på författare samt kontaktinformation, titel för aktiviteten samt en kortfattad beskrivning (max 400 ord). Beskrivningen ska innefatta en kort beskrivning av på vilket sätt förslaget är relaterat till konferensens tema. Om förslaget är en online- eller hybridaktivitet bör tekniska krav noteras.

I ett förslag till **posterbidrag** ska du uppge namn på författare samt kontaktinformation, en titel på arbetet samt en kortfattad (max 300 ord) beskrivning av innehållet, inklusive en kort beskrivning av hur den förslagna postern är relaterad till konferensens tema.

Alla förslag på bidrag, poster eller andra aktiviteter så som beskrivs ovan, kommer att bedömas av lärar- och studentrepresentanter samt av pedagogiska utvecklare innan de accepteras. Bedömningen kommer att grundas på relevansen i relation till konferenstemat lekfullhet, motivation och att engagera studenter och lärare i lärande och undervisning, såväl som gällande aktivitetens upplägg och genomförande.

För att föreslå en **paperpresentation** ska du lämna in namn på författare samt kontaktinformation, en titel på arbetet samt ett kort abstract (max 500 ord), inklusive en kort beskrivning av hur det förslagna arbetet är relaterat till konferensens tema. Alla förslag kommer att genomgå peer-review av lärare innan de accepteras.

### **Konferenspublikation**

Alla som bidrar kommer att erbjudas möjligheten att publicera sitt arbete i en konferenspublikation. I publikationen kommer abstracts, artikeltexter, artefakter från sessioner och andra minnen från konferensdagen att sammanställas.

**Registrering för konferensdeltagande sker i ett särskilt system och öppnar under maj månad.**

**Konferensprogram kommer vara tillgängligt en månad innan konferensdatumet.**

**Har du en fråga, eller vill bolla lite med idéer? Skicka ett mejl till [konferens.univped@uu.se](mailto:konferens.univped@uu.se)!**